2.303.60
Semen ex caule prouenit 2.523.10
Semen effluentia sicciora, & laxiora
 2.442.40
Semen excrementum alimenti mutati
 est 2.320.40
Semen excrementum alimenti sangui-
 nei vltimi 2.306.10
Semen ex omni parte corporis secretio
 est 2.446.20
Semen ex quibus oritur 2.tomo, col.
 448.20
Semen ex toto corpore prouenire nō-
 nulli probant quatuor ferè argumen-
 tis 2.299.20. & seq.
Semen ex toto prouenire corpore im-
 probatur 2.299.50. & seq. diffusè.
Semen generatio est 2.207.50
Semen genitale animalia omnia habet
 2.297.1
Semē genitale calore coit, & crassescit
 2.56.1
Semen genitale cōcoquitur calore na-
 turali 2.444.10
Semel genitale ebriosorum cur magna
 ex parte infœcundum 2.433.20
Semen genitale foecundum in aqua di-
 labitur atque subsidit: infœcundum
 diffunditur, atque exolefcit 2.tomo,
 col. 56.10
Semē genitale habent omnes mares pi-
 scium fluuiatilium, & lacustrium, præ-
 ter anguillam 2.117.10
Semen genitale habent omnia sangui-
 nea 2.55.1
Semen genitale naturam præ se fert pi-
 tuitae 2.423.50
Semen genitale nunquam conerescit
 gelu 2.56.1
Semen genitale omnium hominum al-
 bum est 2.55.10
Semen genitale pilos habentium len-
 tum est, cæterorum nullam habet len-
 titiam Ibidem.
Semen genitale principium rei 2.to-
 mo, col. 467.50
Semen genitale redditur humidius Au-
 strino flatu 2.496.10
Semen genitale spiritu retento emitti
 est necesse, in hominum & eiusmodi
 genere 2.293.40
Semen genitale vnde oritur 2.tomo,
 col. 435.50
Semen genitale viri quo agitur modo,
 & informetur, item aliorum anima-
 lium 2.140.20. & seq.
Semen genitale, vide etiam Genitura.
Semen hominis igne planè liquefcit 2.
 445.10
Semen hominis quod foecundum, &
 quod infœcundum 2.134.60
Semen homini infœcundum ad quod
 vsque tempus, & quando prolificum
 2.134.40
Semen homini quando incipit 2.to-
 mo, col. 85.50
Semen homines qui decimoquarto an-
 no mittunt, iis euenit, vt non modo
 voluptate, sed etiam dolore affician-
 tur 2.133.40
Semen in vtero foeminae mouet excre-
 mentum foeminae eodem motu quo
 ipsum mouentur 2.321.10
Semen labi per spinam è cerebro vi-
 detur 2.476.50
Semen maris in foeminae vtero partem
 purissimam excrementi constituit 2.
 321.40
Semen maris quomodo causa sit eius
 quod gignitur 2.309.50
Semen natura humida & aquosa 2.to-
 mo, col. 321.1
Semen nec in prima ætate, nec in sene-
 ctute, nec in morbis est 2.304.60
Semen non emitti à foemine quo indi-
 cio 2.308.30
Semen non est ætate vel morbo pefsi-
 mē habentibus 2.304.1
Semen nō ex omni parte corporis pro-
 uenire probatur in aibus, & pifeibus
 ouiparis 2.310.20
Semen non ex omni parte proficisci
 quo argumento 2.309.10
Semen nonnullis cruentum prodiit, &
 quibus 2.306.10
Semē nō tale à foemina emitti quale à
 mare, quo indicio constet. 2.307.20
Semen omnium album est, & quare 2.
 55.10. & 2.319.30
Semen pars aliqua excrementi vtilis
 2.304.1
Semen

INDEX.

- Semen per coitum à fœmina conferri falsum, quod interdum pari afficiatur voluptate, vt mas 2.307.50. & seq.
- Semen potentia est id quod futurum 2.207.60
- Semen potentia est vnumquodq; membrum 2.206.10.20
- Semen principium, & efficiens rei, quæ gignitur 2.207.50
- Semen profluit dormiētibus celeriter, ac sine corporis agitatione, vigilantibus verò non sine labore prodit 2.442.50
- Semen quale 2.443.1
- Semen quale est, si integrum 2.56.1
- Semen quæ animalia emittāt, quæ non: & quorundam opinio, qui semen ex vnaquaque corporis parte prouenire affirmant 2.298.50. & seq.
- Semen quare nō congelascit 2.319.50
- Semē quare profluit plerisq; & timentibus, & morientibus 2.443.10
- Semen quid 2.303.30. & 2.363.40.50
- Semē quod generatio est, bifariam accipitur 2.207.60
- Semen quod marem procreat, & quod fœminam 2.134.60
- Semen quomodo animatum 2.318.1. & 2.320.1
- Semen quomodo est, vt ex eo oriantur ea, quæ secundum naturam constituuntur 2.302.50
- Semen quomodo se habeat in efficiendis partibus corporis 2.317.40
- Semen si in vtero mulieris in septimum diem permanerit, conceptum est 2.136.20
- Semen trahitur à locis vteri 2.371.10
- Semen vires prolificas trahere in nonnullis animalibus indicāt partes aliis aliæ 2.85.60
- Seminis ab vtero tracti signum 2.10. mo, col. 324.20
- Seminis calor si deficit vel excedit, rem, quæ fit, aut deteriorē efficit, aut læsam, & mancam 2.329.50
- Seminis corpus an generationis causa, an genitale 2.306.20
- Seminis decessio in perfectis quomodo fit 2.322.10
- Seminis differētia in plaris minorisve ratione euenit & animalibus, & plantis 2.305.1
- Seminis emissio est principium, & finis prolis præbendæ maribus in hominum genere 2.139.10
- Seminis emissio per ætatem nonnullis leuat 2.304.40
- Seminis emissio prior minùs fœcunda, quàm posterior 2.323.40
- Seminis & fructus differentia 2.303.30
- Seminis expertes cur vocem reddunt acutam 2.481.40. & sequentibus, & 2.485.50
- Seminis fœcunditas in quo probatur, & quod fœcundum, & quod infœcundum 2.334.40
- Seminis genitalis affluētia in piscibus maribus tempore coitus 2.113.40
- Seminis genitalis homo plurimū emit tit proportionē corporis 2.55.1
- Seminis genitalis opera cum fœminæ femine in conceptu 2.371.1
- Seminis genitalis qui homines plus habent 2.135.50
- Seminis in fœminam emissi an nulla pars conceptum constituat 2.319.60
- Seminis meatus cōsideratio in animalibus 2.305.30
- Seminis minus habent pinguia, quàm macilenta 2.307.10
- Seminis natura humida 2.296.60
- Seminis natura primaria 2.302.50
- Seminis natura quæ 2.318.40
- Seminis natura qualis, & vbi abundet 2.448.50
- Seminis naturam spumofam esse, non latuit veteres 2.319.40
- Seminis nulla pars, est causa generationis 2.318.10
- Seminis ortus vnde 2.441.1
- Seminis perfectio omnibus terminus & finis 2.520.40
- Seminis prima emissio in nouellis animalibus, aut infœcunda est, aut, si fœcunda sit, imbecilliora & pauciora generat 2.85.40
- Seminis profusio, eiectioq; in coitu à spiritu impellente fit 2.568.60
- Seminis profusio per somnum quare partim nunquam, partim rarò ceteris animantibus ab homine accidat 2.468.30
- Seminis profusio per somnum supinis tantum accidit Ibidem.
- Seminis profusio per quietem, non nisi cum imaginatione fieri potest Ibidem.
- Seminis signa in hominum genere 2.378.30
- Seminis tempore quæ accidunt animalibus 2.442.30.40
- Seminis transitus vnde 2.442.10
- Seminis vbi minimum secesserit, dissolutio, & imbecillitas consequitur, & quare 2.304.40
- Seminis volucrium omnium cōsideratio 2.105.30
- Semine ex vno vnum gignitur corpus 2.309.10
- Semine omnia oriuntur 2.521.20
- Semine putrescente multa proueniunt 2.444.20
- Semina omnia habent in se quod facit, vt fœcunda sint 2.320.50
- Semina odorata calida, concoctiq; facilia sunt 2.423.30. & 2.522.50
- Semina odorata cur vrinam ciere possint 2.423.30.40. & 2.493.1.10. & 2.522.50.60
- Semina peregrina tandē pro terræ natura redduntur 2.323.30
- Semina prius mittunt radicem, quàm ramos 2.327.40
- Semina quæ celerius afferunt, & quæ non 2.523.1.10
- Cum semine vnà excrementi aliquid semper exit 2.448.30
- Ex femine omnia gigni videntur 2.290.50. & 2.299.10
- Ex femine quonā pacto generatur aut planta, aut animal 2.316.20
- Seminale, & Seminarium.**
- Seminale animal calidum, & humidum esse oportet 2.339.30
- Seminale excrementum naturæ sanguineæ 2.378.30
- Seminales purgationes vnde 2.334.50
- Seminalis materia non est indefinita 2.371.30
- Seminarium colliquatio, excrementum est, & quando accidit 2.306.20.30
- Senator auis, vide Trochilus.
- Senectus.**
- Senectus aquilæ 2.183.30
- Senectus calorem extinguit 2.433.40
- Senectus commoda 2.1099.10
- Senectus frigida est, & sicca 2.390.1
- Senectus parū sperare potest 2.580.50
- Senectus pisces vitiat 2.168.1
- Senectus putredo quædam est 2.496.20. & 2.592.40
- Senectus refrigeratio quædam est 2.571.10
- Senectus sicca est 2.439.20
- Senectus terrena est 2.388.50
- Senectutis calor alimento deficiente emarcescit 2.439.20
- Senectutis causæ, elementa 2.219.1
- Senectutis situm poetæ in comædiis pruinam nominant per conuicium 2.390.30
- Senectutem morbum naturalem esse 2.390.50
- Senectutem quæ exuunt 2.93.40. & 2.158.50. & seq.
- Senes.**
- Senes accusandi studiosi magis, quàm oporteat 2.1241.40
- Senes ad commiserationem ex imbecillitate idonei 2.1242.1
- Senes ad modestiam apti 2.1241.60
- Senes carent femine, quia non satis eorum natura potest concoquere 2.304.60
- Senes cur laboriosius sternunt 2.10. mo, col. 584.50
- Senes cur obtusius videant 2.578.1
- Senes cur tristiores esse consueverunt, quàm iuuenes 2.571.10
- Senes cur voce acuta, & tremula 2.10. mo, col.